
+420 379 420 331 | FAX +420 379 494 234 | DIČ/VAT: CZ45359571
www.kartacovnakolovec.cz | www.priemyselnekefy.sk | www.industrialbrushes.info

OBJEDNÁVKY/ORDERS | trade@kartacovnakolovec.cz POPTÁVKY/INQUIRES | service@kartacovnakolovec.cz

Připravili jsme pro Vás katalog těles zatloukaných kartáčů. Tato tělesa vyrábíme jako sériovou výrobu, máme 
je připraveny na skladě, a osazujeme je osazovacím materiálem dle Vaše výběru. 

PŘI VÝBĚRU Z NAŠEHO SKLADU ZÍSKÁTE TYTO VÝHODY:
1. RYCHLEJŠÍ TERMÍN DODÁNÍ (cca 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky)
2. NIŽŠÍ CENY

Věříme, že si z našeho katalogu vyberete a tím získáte kvalitnější servis při výrobě a dodání našich výrobků.

KARTÁČE ZATLOUKANÉ / STANDARDNÍ TĚLESA

Polotovary jsou vyráběny z polyamidových nebo polypropylenových tyčí jako válcové segmenty, které lze 
spojovat pomocí z boku vyvrtaných otvorů a do nich zasunutých kolíčků. 

VÁLCOVÉ KARTÁČE ROTAČNÍ 
STANDARDNÍ TĚLESA VÁLCOVÁ

STANDARDNÍ ROZMĚRY V MM:
d D1 R Počet kolíčků 

/ Ø 
L

100 200 300
15 40 3 / 5 2 / 4 mm × ×
20 50 3 / 5 2 / 4 mm × ×
30 60 3 / 5 / 7 2 / 4 mm × ×
40 70 3 / 5 / 7 4 / 5 mm × ×
50 80 5 / 7 4 / 5 mm × ×
60 90 5 / 7 4 / 5 mm × ×
70 100 5 / 7 4 / 5 mm × ×


